
Id: JYYMD-FIMXR-KMXSD-ZZMKI-BBWDO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 406/LXIV/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 338/XXXVII/06 Rady Miejskiej w Chęcinach w sprawie podziału miasta i gminy 
Chęciny na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz 1547 z późń. zm. ) Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany opisu granic okręgów wyborczych, utworzonych na terenie Miasta i Gminy 
Chęciny uchwałą Nr 338/XXXVII/06 z dnia 9 czerwca 2006r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Chęciny na 
okręgi wyborcze w następujący sposób: 

1)W granicach okręgu wyborczego Nr 1 dopisuje się ulice: Kazimierza Wielkiego, Michała Wołodyjowskiego 
i Stanisława Branickiego 

2)W granicach okręgu wyborczego Nr 10 dopisuje się miejscowość Charężów 

2. Zmiany nie powodują zmian w podziale gminy na okręgi wyborcze. 

3. Wykaz okręgów wyborczych uwzględniający zmiany, o których mowa w ust.1, stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: JYYMD-FIMXR-KMXSD-ZZMKI-BBWDO. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 406/LXIV/10

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Dla Miasta i Gminy Chęciny ustalona została liczba radnych - 15 

 

Numer 
okręgu Granice okręgu

Liczba 
radnych 
wybieranychw 
okręgu

1

Miasto Chęciny - ulice: Aleja Partyzantów, Armii Krajowej, Białego Zagłębia, Cmentarna, Długa, Floriańska, 
Fodygi, Franciszkańska, Jędrzejowska, Kazimierza Wielkiego, Kielecka, Krzywa, Mała, Małogoska, Michała 
Wołodyjowskiego, Ogrodowa, Osiedle Północ, Plac 2 Czerwca, Plac Żeromskiego, Przedborska, Radkowska, 
Spacerowa, Spokojna, Stanisława Branickiego, Staszica, Strażacka, Szkolna, 14 Stycznia, Władysława Łokietka, 
Zatropie

2

2 Miasto Chęciny - ulice: Czerwona Góra, Dobrzączka, Panek, Sitkówka, Zelejowa 1
3 Korzecko, Mosty, Skiby 1
4 Bolmin, Jedlnica, Milechowy, Wymysłów 1 

5
Wolica ulice: Armii Krajowej, Cicha, Chęcińska, Górna, Kolejowa, Krótka, Laskowa, Leśna, Mała, Młoda, 
Ostrowska, Przemysłowa, Rybacka, Senatorska, Siedlecka, Spacerowa, Spokojna, Średnia, Świerkowa, Szkolna, 
Wapiennikowa, Wrzosowa, Zagórska, Źródłowa

1

6 Łukowa 1
7 Lipowica, Podzamcze, Przymiarki, Starochęciny, Wrzosy 1
8 Lelusin, Ostrów, Wojkowiec 1
9 Gościniec, Polichno 1
10 Charężów, Miedzianka, Podpolichno, Zacisze 1
11 Tokarnia 1
12 Miasto Chęciny – Osiedle Sosnówka 1 
13 Siedlce 1
14 Radkowice 1

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa


